
 
 
 
 
 
 

Poz. 58 
 
 

UCHWAŁA NR 1 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

HUNGARYSTYKA, FENNISTYKA, FILOLOGIA UGROFIŃSKA 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dydaktycznej dla 
kierunków studiów hungarystyka, fennistyka i filologia ugrofińska, w kadencji 

2021-2024 
 

Na podstawie § 69 ust. 6  Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190), oraz § 1 ust. 2 Uchwały nr 2 URK z dnia 27 stycznia 2021 r.,  Rada 
Dydaktyczna dla kierunków studiów: hungarystyka, fennistyka, filologia ugrofińska 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wybiera się dr Elżbietę Szawerdo na Przewodniczącą Rady Dydaktycznej 
w kadencji 2021-2024 dla kierunków studiów : hungarystyka, fennistyka,  filologia 
ugrofińska.   

§ 2 

2. Wybiera się dr Annę Buncler na Wiceprzewodniczącą  Rady Dydaktycznej 
w kadencji 2012-2024 dla kierunków studiów: hungarystyka, fennistyka,  filologia 
ugrofińska.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                  Przewodnicząca rady dydaktycznej: 
 E. Szawerdo 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


